
ING. JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

ACTA DE CALIFICACIONES

DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA

NO.

AGO24ENE25PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2025-01-03FECHA:

PAQUETE: 01A

AMA1004AMATERIA

PROFESOR 2007
ALUMNOS:  28

REP

        /         / 13001500/L
CAD

        / 07000900/L
CAD

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 06 ING. AMBIENTAL

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

231U0617 ANDRADE AZAMAR PEDRO AARON  1 R N.A. N.A. ****
241U0243 BAXIN SOSME ABRIL  2  94 ------- ****
241U0626 CAIXBA SINACA CADMIEL  3  81 ------- ****
241U0244 CHAVEZ CADENA ESTRELLA  4 N.A.  79 ****
241U0560 CHONTAL RIVAS JESUS YAMIL  5 N.A. N.A. ****
241U0602 CONTRERAS MELCHI CUAUHTEMOC  6 N.A. N.A. ****
241U0245 CORTEZ ESTRADA ERNESTO  7 N.A.  76 ****
241U0246 CRUZ MARTINEZ KATHERINE  8  87 ------- ****
241U0247 FISCAL  INDIRA EILEENE  9 N.A.  84 ****
241U0561 GARCIA ARTIGAS FRANCISCO JAVIER 10 N.A.  77 ****
241U0249 GUZMAN RIVAS MARCO ALEJANDRO 11 N.A. N.A. ****
241U0250 HERNANDEZ GOMEZ MARIANA 12 N.A.  81 ****
241U0251 HUERVO MALAGA JOANA 13 N.A.  82 ****
241U0252 LUCHO RIOS ADIR ALEJANDRO 14  81 ------- ****
241U0253 MARTINEZ ROMERO YESSENIA WENDOLIN 15  92 ------- ****
241U0255 MORALES ESCOBAR JUAN CARLOS 16 N.A.  80 ****
241U0256 PALMA MORALES PAMELA NADEZHNA 17 N.A.  81 ****
241U0257 PAVA CATEMAXCA LUIS DONALDO 18 N.A.  80 ****
241U0258 PAXTIAN VICTORIO ALICIA MIREYLI 19 N.A.  74 ****
241U0259 PEREZ CAMPECHANO ANDREA 20 N.A.  83 ****
231U0065 REYES CAIXBA ALESSANDRO 21 N.A.  72 ****
231U0253 RODRIGUEZ ORTIZ ALICIA DEL ROSARIO 22 R N.A. N.A. ****
241U0260 SALINAS DOMINGUEZ FRIDA 23  86 ------- ****
241U0261 SANCHEZ PEREZ ATHZIRI DAMAR 24 N.A.  74 ****
241U0262 TOTO IXTEPAN FATIMA ALIZEE 25 N.A.  79 ****
241U0263 VELASCO SANCHEZ MELANI SINAHI 26 N.A. N.A. ****
241U0264 VILLASANA GOMEZ DARCY RENATA 27 N.A. N.A. ****
241U0265 ZAMUDIO CORTES FRANCO 28 N.A.  70 ****

 75

% REPROBACION:
% APROBACION:

 25

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



ING. JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

ACTA DE CALIFICACIONES

DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA

NO.

AGO24ENE25PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2025-01-03FECHA:

PAQUETE: 01A

AEA1013AMATERIA

PROFESOR 2007
ALUMNOS:  31

REP

        / 12001400/L
CAD

07000900/L
CAD

        /         /         /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 11 ING. MECAT.

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

241U0363 CAZARIN SANCHEZ TITO  1 N.A. N.A. ****
241U0364 CHACHA ALONSO GAEL DE JESUS  2  87 ------- ****
241U0365 CHAPOL ORTIZ CARLOS EDUARDO  3 N.A.  89 ****
241U0366 CHONTAL PRADO ALAN BLADIMIR  4  85 ------- ****
241U0367 CHONTAL ROMERO EDWIN YADIEL  5  88 ------- ****
241U0368 COBAXIN MOLINA DALIA  6 N.A.  81 ****
241U0370 DOMINGUEZ COBIX ANTONIO DE JESUS  7 N.A.  81 ****
241U0371 DOMINGUEZ OBIL JOSE DARIEL  8  91 ------- ****
221U0081 FIGUEROA CORRO ARIEL DE JESUS  9  88 ------- ****
241U0374 GOMEZ TORRES VICTOR JESUS 10 N.A.  82 ****
241U0375 GUTIERREZ ZAPATA GIOVANNY 11  82 ------- ****
241U0376 GUZMAN LOPEZ JIMENA 12  92 ------- ****
241U0377 HERNANDEZ AMBROS GERARDO VALENTIN 13  87 ------- ****
241U0378 HERNANDEZ COBOS CLEMENTE 14 N.A.  93 ****
241U0379 HERNANDEZ MENDOZA FATIMA GERMAYONI 15 N.A.  79 ****
241U0381 JEREZANO JARA CARLOS MARTIN 16  95 ------- ****
241U0382 MALAGA TEPOX MARIA GUADALUPE 17 N.A.  88 ****
241U0383 MARCIAL BELLI OSCAR DE JESUS 18  95 ------- ****
241U0384 MENDOZA CORRO VICTOR MANUEL 19 N.A.  81 ****
221U0550 MONTAN XOLIO DIEGO ALBERTO 20 E N.A.  74 ****
241U0386 MUÑOZ TOTO JOSE EDUARDO 21 N.A.  81 ****
241U0387 NUÑEZ RAMIREZ AARON 22 N.A. N.A. ****
241U0389 PONCIANO TEMICH ERUBIEL 23 N.A.  80 ****
241U0391 PULIDO FERNANDEZ LEONARDO 24  98 ------- ****
241U0393 QUINO MARTINEZ CRISTIAN DE JESUS 25 N.A. N.A. ****
241U0394 REYES GUERRERO CARLOS EDUARDO 26 N.A.  91 ****
241U0396 RODRIGUEZ DOMINGUEZ LUZ DE MARIA 27  86 ------- ****
241U0398 SOTO DOMINGUEZ VICTOR MANUEL 28 N.A.  88 ****
241U0603 TORRES MOLINA LUIS DAVID 29 N.A.  85 ****
241U0400 VALENTIN AVILA BRANDON YAHIR 30  87 ------- ****
241U0401 VALERO FOMPEROSA ANGEL ANTONIO 31 N.A. N.A. ****

 87

% REPROBACION:
% APROBACION:

 13

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



ING. JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

ACTA DE CALIFICACIONES

AHORRO DE ENERGIA

NO.

AGO24ENE25PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2025-01-03FECHA:

PAQUETE: 07A

EMJ1002AMATERIA

PROFESOR 2007
ALUMNOS:  28

REP

12001400/
E4

10001100/E
4

        / 11001300/
E4

12001300/
E4

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 02 ING.ELECTROMECA

CRED:  6.00

1RA 2DA ***
TA

211U0124 AGUILERA ROMAN ORLANDO  1  84 ------- ****
211U0552 ALCALA CABRERA GERARDO  2 N.A.  87 ****
211U0607 ATAXCA PEREZ LIZETTE DE LOS ANGELES  3  95 ------- ****
211U0126 BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN  4 N.A.  87 ****
211U0130 BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL  5  95 ------- ****
211U0131 CASTILLO ESCRIBANO RICARDO  6 N.A.  86 ****
211U0132 CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS  7 N.A.  80 ****
201U0067 CHAGALA BOYTHG JOAHAN DE JESUS  8 R N.A.  88 ****
211U0134 CINTA SEBA JOSUE DAVID  9  84 ------- ****
211U0135 CONDE RIOS ANA CRISTINA 10  94 ------- ****
211U0136 COTA SEBA ALLEN ANDRES 11  89 ------- ****
211U0138 DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO 12  89 ------- ****
211U0139 DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO 13  84 ------- ****
211U0556 FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN 14  90 ------- ****
211U0141 FIGUEROA CORRO JUNI ALAN 15 N.A.  87 ****
211U0610 GONZALEZ ROMERO CARLOS MANUEL 16  92 ------- ****
211U0608 GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO 17  90 ------- ****
211U0145 LIRA VELA JOSE ALBERTO 18  90 ------- ****
211U0146 LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL 19  92 ------- ****
211U0147 MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO 20  95 ------- ****
211U0562 MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS 21  90 ------- ****
211U0153 RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO 22 N.A.  87 ****
211U0155 RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR 23  87 ------- ****
211U0161 SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS 24 N.A.  87 ****
211U0166 TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL 25  82 ------- ****
211U0167 VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS 26  90 ------- ****
211U0170 XOLO ROSAS PEDRO DANIEL 27 N.A.  76 ****
211U0171 ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS 28  92 ------- ****

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



ING. JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

ACTA DE CALIFICACIONES

FUENTES RENOVABLES DE ENERGIA

NO.

AGO24ENE25PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2025-01-03FECHA:

PAQUETE: 07A

MAC2303AMATERIA

PROFESOR 2007
ALUMNOS:  31

REP

08001000/L
E

08001000/L
E

        /         /         /         /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 02 ING.ELECTROMECA

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

211U0124 AGUILERA ROMAN ORLANDO  1 N.A.  89 ****
211U0552 ALCALA CABRERA GERARDO  2  80 ------- ****
211U0607 ATAXCA PEREZ LIZETTE DE LOS ANGELES  3  97 ------- ****
211U0126 BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN  4 N.A.  84 ****
211U0130 BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL  5  94 ------- ****
191U0099 CANO SANTOS RUBEN  6  82 ------- ****
211U0131 CASTILLO ESCRIBANO RICARDO  7  93 ------- ****
211U0132 CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS  8  92 ------- ****
201U0067 CHAGALA BOYTHG JOAHAN DE JESUS  9 N.A.  89 ****
211U0134 CINTA SEBA JOSUE DAVID 10  85 ------- ****
211U0135 CONDE RIOS ANA CRISTINA 11  95 ------- ****
211U0136 COTA SEBA ALLEN ANDRES 12  94 ------- ****
211U0138 DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO 13  84 ------- ****
211U0139 DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO 14  95 ------- ****
211U0556 FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN 15 N.A.  87 ****
211U0141 FIGUEROA CORRO JUNI ALAN 16 N.A.  92 ****
211U0610 GONZALEZ ROMERO CARLOS MANUEL 17  95 ------- ****
211U0608 GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO 18  89 ------- ****
211U0145 LIRA VELA JOSE ALBERTO 19  94 ------- ****
211U0146 LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL 20  91 ------- ****
211U0147 MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO 21  94 ------- ****
211U0562 MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS 22  94 ------- ****
221U0812 MORENO PUCHETA JESUS EMILIO 23  91 ------- ****
211U0153 RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO 24  90 ------- ****
211U0155 RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR 25  92 ------- ****
191U0147 ROMERO QUINTO JOSHUA 26 N.A.  79 ****
211U0161 SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS 27  92 ------- ****
211U0166 TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL 28 N.A.  79 ****
211U0167 VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS 29  95 ------- ****
211U0170 XOLO ROSAS PEDRO DANIEL 30 N.A.  82 ****
211U0171 ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS 31  95 ------- ****

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



ING. JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

ACTA DE CALIFICACIONES

FUENTES RENOVABLES DE ENERGIA

NO.

AGO24ENE25PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2025-01-03FECHA:

PAQUETE: 07B

MAC2303BMATERIA

PROFESOR 2007
ALUMNOS:  15

REP

10001100/
E4

        / 10001200/E
4

        / 14001500/
E4

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 02 ING.ELECTROMECA

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

211U0133 CHONTAL HERNANDEZ ALDO  1  95 ------- ****
211U0140 FERMAN XALA LEYKO EULOGIO  2  84 ------- ****
201U0072 HERNANDEZ JIMENEZ JOSE FRANCISCO  3  87 ------- ****
211U0142 HERNANDEZ OLEA ENRIQUE  4  82 ------- ****
211U0144 LINARES ZUNIGA ARIANA  5  92 ------- ****
211U0611 MARTINEZ HERNANDEZ ISAAC  6  91 ------- ****
211U0148 MIROS TOLEDO RUBEN ERUBIEL  7  87 ------- ****
211U0149 MONTAN COMI DANIEL  8  90 ------- ****
211U0583 PALAFOX RAMIREZ ISMAEL  9  91 ------- ****
211U0158 SAN JUAN PEREZ JAIRO MISAEL 10 N.A.  84 ****
211U0160 SANTOS FIGUEROA MIGUEL ALDAIR 11  81 ------- ****
211U0164 TOME MACARIO ANTONIO 12  94 ------- ****
211U0650 VICTORIO PALAYOT JOSE ANTONIO 13  87 ------- ****
211U0564 XALA OLMEDO JOHAHAM JOSE 14  89 ------- ****
211U0169 XOLO MACHUCHO KAREN AILEE 15  95 ------- ****

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)


